
国際コンテナ事業部

海上コンテナ課

拝啓、早春の候、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、高砂コンテナターミナル新管理棟に事務所を移転する事となりましたので、

ご案内申し上げます。

営業開始日 令和 2年 4月13日（月）

新住所 〒983-0002　仙台市宮城野区蒲生字町105　3階

旧住所 〒983-0001　仙台市宮城野区港1-7-1

電話番号 022-254-2101 (従来通り)

FAX番号 022-254-2005 (従来通り)

旧管理棟、事務所の利用は、令和2年4月11日（土）までとなります。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

三陸運輸株式会社　

事務所移転のご案内


